
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Moderní apartmány s výhledy na moře jen 500 metrů
od písečné pláže

Referenční číslo AED21050
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Torre de Benagalbón
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 62 m2 - 120 m2

Cena
290.000 - 421.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/05/IdiliaAire_v9-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Atraktivní poloha jen 500 metrů od písečné pláže.
Resort nabídne plavecký bazén, zařízenou posilovnu, či dětské hřiště.
Aktuálně probíhá předprodej se startovacími cenami, planými pouze po
omezenou dobu.

O nemovitosti

Moderní apartmány na Costa del Sol představují ideální kombinaci
přímořského životního stylu a komfortního bydlení. Nachází se jen 500 metrů
od písečné pláže a nabídnou svým rezidentům širokou škálu vybavení, včetně
venkovního bazénu, dětského hřiště a plně vybavené posilovny. Součástí
nabídky jsou prostorné terasy s dechberoucími výhledy na azurové moře,
podlahové vytápění, zařízená kuchyně a možnost individuálního přizpůsobení
interiéru.

Resort je výborně situován – v dojezdové vzdálenosti pouhých 5 minut se
nachází prestižní golfové hřiště, zatímco do mezinárodního letiště v Malaze se
pohodlně dostanete za 30 minut jízdy autem, což zajišťuje výborné spojení i s
Českou republikou. Využijte právě probíhající předprodej se zvýhodněnými
cenami platnými pouze po omezenou dobu a investujte do nemovitosti, která
spojuje středomořskou atmosféru s vysokým standardem moderního bydlení.

Lokalita

Costa del Sol je proslulá svou výjimečnou polohou a klima, přičemž jejím
srdcem je historické město Málaga – jedno z nejživějších a nejrychleji se
rozvíjejících měst jižního Španělska. Málaga nabízí dokonalou rovnováhu mezi
tradicí a moderním životním stylem. Procházka jejím starým městem vás

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

zavede k památkám jako Alcazaba, římské divadlo či katedrála La Manquita,
zatímco milovníci umění ocení rodné město Pabla Picassa a jeho slavné
muzeum.

Málaga je také centrem gastronomie, nákupů a nočního života. Najdete zde
širokou nabídku restaurací – od tradičních tapas barů po moderní podniky s
autorskou kuchyní. Díky mezinárodnímu letišti se Málaga stává klíčovým
dopravním uzlem, který zajišťuje rychlé a pohodlné spojení s většinou
evropských metropolí, včetně Prahy.

Okolní příroda pak zve k výletům – od pláží přes vinice až po horské masivy
přírodního parku Montes de Málaga. Tato oblast tak nabízí nejen kulturní a
společenské vyžití, ale i možnost aktivního odpočinku. Spojením pobřežního
klidu a městské elegance je Málaga ideální lokalitou pro rekreační bydlení i
investice.

Základní fakta

Počet ložnic: 1 až 3 ložnice
Vybavení apartmánů: otevřené interiéry, vybavené a zařízené kuchyně,
prostorné terasy, garáž a sklad, podlahové vytápění,
Vybavení resortu: bazén, posilovna, společné zelené zahrady, kolárna,
sklady, dětské hřiště, výtah,
Vzdálenost od moře: cca 500 metrů
Vzdálenost od letiště: Malaga (cca 30 min)
Termín dokončení: konec roku 2027
Výhled na moře: ano

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Kontakt

Terezie Suchá

terezie.sucha@rellox.com

+420 602 756 887
+34 649 814 783

mailto:terezie.sucha@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

